PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

DEPUTADO éIRAPUAN PINHEIRO e, áginPREFEITURA MUNICIPAL “ &»4 $N
Y nynaso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024.04.17.1

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.04.17.1,
referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240401/0003-20, o(a) Sr(a).
CINTIA FIDELIS NOGUEIRA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art.
71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es)
do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

22.160.027/0001-84 - OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI

1- LOTE 01

Item Descrição Marca Qtd. Und. V.Ref. |
V. Unit V. Total

RECARGA DE
1 OXIGÊNIO MEDICINAL - própria 1000.0 MT3 104,97 90,00 90.000,00

CILINDRO DE IM? a Mad À

RECARGA DE
2 OXIGÊNIO MEDICINAL - própria 1500.0 MT3 44,47 40,00 60.000,00

CILINDRO DE 3Mº E SD ;

RECARGA DE
3 OXIGÊNIO MEDICINAL - própria 3000.0 MT3 40,45 29,00 87.000,00

É + CILINDRODE 7M?
| E oRECARGA DE

4 OXIGÊNIO MEDICINAL - própria 15000.0 MT3 38,83 29,00 - 435.000,00
CILINDRO DE 10M?

Total do lote.................... R$ 672.000,00

Adjudicado para OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº
22.160.027/0001-84, pelo melhor valor de R$ 672.000,00 (seiscentos e setenta e dois

mil reais), em 06/05/2024.

Audouo asas Gado Ja. Jau
ntonio Vucas Feitozade S aPREGOEIRO(A)

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO| CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNP): 12,464.103/0001-91 | EMAIL: pdipadm gmail.com
Fone: (88) 3568-1218

/E”
: A

=
Bon q

PREFEITURA MUNISIPAL EA Página E
ES aBio4, NYavynas?

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.04.17.1

Aos seis dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Cintia
Fidelis Nogueira, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma Eletrônico nº 2024.04.17.1, referente ao Processo Administrativo nº
00005.20240401/0003-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:  22.160.027/0001-84 - OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI

Ed
Item Descrição Marca Qtd. Und, V.Ref.  V.Unit — V.Total |

RECARGA DE ad AEE EN A o1 OXIGÊNIO MEDICINAL - própria 1000.0 MT3 104,97 90,00 90.000,00
- CILINDRO DE 1Mº Eno e NO ra qn sono eagaa dENRSS Ro E eoRECARGA DE

2 OXIGENIO MEDICINAL - própria 1500.0 MT3 44,47 40,00 60.000,00
CILINDRO DE 3M?
RECARGA DE

E! OXIGÊNIO MEDICINAL - própria 3000.0 MT3 40,45 29,00 87.000,00
CILINDRO DE JM CE o caRECARGA DE a4 OXIGENIO MEDICINAL - própria 15000.0 MT3 38,83 29,00 435.000,00 .

ECHINDRO DETOM erar qr Ene Í

Total do lote....................R$ 672.000,00 |

Homologado para OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 22.160.027/0001-84, pelo
melhor valor de R$ 672.000,00 (seiscentos e setenta e dois mil reais), em 06/05/2024.

Cintia Fidelis Nogueira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA BOS TRÊS PODERES, CENTRO| CEP: 63 5645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
ENPI: 12,464.103/0001-97 | EMAIL: pmdipodm gmail.com
Fone: (88) 3569-1218